

**From:** Kremláček Eduard Ing.  
**Sent:** Thursday, February 12, 2015 8:48 AM  
**To:** xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
**Subject:** Poskytnutí informací

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím podané dne 28. 01. 2015 Vám sdělujeme následující:

- 1) Rozhodnutí pro povolení stavby "SV Ivančice – Rosice, zajištění kvality pitné vody" vydané pod č. j. MI/2148/2011/KREE ze dne 14. 02. 2011 nabylo právní moci dne 23. 03. 2011.
- 2) Toto rozhodnutí nebylo měněno žádným jiným rozhodnutím.
- 3) Pro výše uvedenou stavbu nebyl doposud vydán žádný kolaudační souhlas.
- 4) Dne 07. 11. 2014 byla podána žádost o vydání kolaudačního souhlasu k výše uvedené stavbě. Na základě žádosti vydal vodoprávní úřad oznámení o konání závěrečné kontrolní prohlídky – viz příloha 1.
- 5) V příloze 2 je přiložena kopie rozhodnutí o povolení stavby „Neslovice – kanalizace“.
- 6) Ke stavbě „Neslovice – kanalizace“ nebyl doposud vydán žádný kolaudační souhlas.

S pozdravem

Ing. Eduard Kremláček  
MěÚ Ivančice  
Vodoprávní úřad